Bu esnada Şeyhin adamlarından pek çok kişiyi de yaralar
69

.

Reâyadan, kanun gereği ödemesi gereken vergileri aldıktan sonra buna

66 Reaya, bunların hakkında gelinmek ve bunların mazul olunca Malatya’da bırakılmayıp İstanbul’a

çağrılmalarını Divan’dan rica eder. BOA, M.d., 73: 526/1149 (1003 /1594-5); 5 Haziran 1595

tarihli hükümde (BOA, M.d., 73: 134/315): Ferruh’un, halktan boş yere akçe ve hayvan talep edip

oğul ve kızlarını satıp 15000 kuruş salgun saldığı; 8 Ağustos 1595 tarihli hükümde ise zulmüne
devam eden Ferruh’un ahaliden 15 000 kuruş, 30 deve, 2 at ve 4 manda aldığı (BOA, M.d., 73: